265

270

275

280

285

290

-20 % -10 % Estimat 10 % 20 %

div
275,7

Figur 8.2 og 8.3 Sensitivitet i driftsinntektsvekst

8.5.1.2 Omløpet til netto driftseiendeler

Sensitiviteten i forhold til endringene på omløpet til netto driftseiendeler er noe høyere enn

sensitiviteten i forhold til driftsinntektsvekst. Spesielt på kort sikt kan vi se en betydelig høyere

 111

sensitivitet. Også her ser vi at verdiestimatet er svært sensitivt ovenfor endringer i på

horisonten.

Omløpet til NDE tidpunkt t

0

50

100

150

200

250

300

350

-20 % -10 % Estimat 10 % 20 %

onde
275,7

Figur 8.4 og 8.5 Sensitivitet i omløpet til netto driftseiendeler

8.5.1.3 Netto driftsmargin

Fra grafene ser vi at endringer i forhold til netto driftsmargin på kort sikt, gir liten endring i

verdiestimatet. Derimot gir en endring på netto driftsmarginen på lang sikt kraftige utslag i

verdiestimatet. En nedgang på netto driftsmargin i år t på 40 % gir et redusert estimat på 47 %,

mens en oppgang på 20 % vil gi en økning i estimatet på 23,5 %

   Figur 8.6 og 8.7 Sensitivitet i netto driftsmargin

Omløpet til NDE tidspunkt 1

268

270

272

274

276

278

280

-20 % -10 % Estimat 10 % 20 %

onde
275,7

Netto driftsmargin tidspunkt 1

271

272

273

274

275

276

277

278

279

-20 % -10 % Estimat 10 % 20 %

ndm 1
Verdiest imat

Netto driftsmargin tidspunkt T

0

50

100

150

200

250

300

350

400

-20 % -10 % Est imat 10 % 20 %

ndm t

Verdiest imat

 112

8.5.1.4 Risikofri rente og risikopremie

Videre presenterer vi en tabell med sensitiviteten til risikofri rente og risikopremien.

Som vi ser av tabell 8.5 har risikofri rente og risikopremien en betydelig innflytelse på

horisontverdien. På kort sikt har imidlertid disse faktorene langt mindre betydning.

   -20 % -10 % Estimat 10 % 20 %

Risikofri rente

Verdiestimat Δ tidspunkt 1  279 277,3 275,7 274,1 272,5

Verdiestimat Δ tidspunkt T  304,2 289 275,7 264,0 253,6

Risikopremie

Verdiestimat Δ tidspunkt 1  279,8 277,7 275,7 274,7 271,8